
FECHA: 16 ABRIL 2010
DIA MES AÑO

1.
2.
3.
4.
5

30 días 

1: Renta Computo 100
2: No hay mas oferentes 0
3. 0

Edificio  
Oficina No. FIRMA DEL RESPONSABLE

Tel. (Exts.) 10904

Ubicación Dependencia
Unidad Camilo Torres - Modulo 4
604

Dependencia Centro de Estudios Sociales
Correo electrónico  ycanop@unal.edu.co

Nombre Responsable Rafael Malagon Oviedo 
Cargo Director proyecto

6. RESPONSABLE DE LA INVITACIÓN EN LA UN

50 30 20

4. PLAZO (en meses o días)

5. CRITERIOS PARA SELECCIONAR AL CONTRATISTA:

OFERENTE
CRITERIO DE EVALUACIÓN

TOTAL
Plazo de entrega  50% Oferta economica 30% Garantía 2 0%

CORE 2 DUO/ 2GB/ 160 GB/ COMBO /TRED / T.RED INALAMBRICA /  PTO USB / WINDOWS XP / OFFICE 2007

Empresa dedicada a proveer equipos de computo en condición de alquiler

2. OBJETO GENERAL A CONTRATAR 

Alquiler de equipos de computo

3. OBLIGACIONES ESPECÍFICAS/ ESPECIFICACIONES TÉCNI CAS DE LOS BIENES O SERVICIOS REQUERIDOS  (a)

CUADRO COMPARATIVO SELECCIÓN OFERENTES

CONSECUTIVO CES - MENDE- 1039 06

1. OBJETO SOCIAL O PERFIL REQUERIDO DEL OFERENTE


